
 
На основу члана 10. Покрајинске скупштинске oдлуке о буџету АП Војводине за 2013. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 50/13)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), а на 

Предлог одлуке директора филијалa Националне службе за запошљавање и уз сагласност 

директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈE ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2014. ГОДИНИ 

 

I 

 

На основу Јавног позива незапосленим лицима за доделу субвенције за 

самозапошљавање у АП Војводини у 2014. години од  31.03.2014. године, субвенцијa се 

додељујe: 

Р.бр 

Број уговора 

ПСПЗРП  

Име и презиме 

Корисника субвенције Место 

Износ 

субвенције 

    ФИЛИЈАЛА НОВИ САД     

1 401-707/2014-9 ПОТКОЛЊАК ДРАГАНА Ветерник 160.000,00 

2 401-707/2014-47 ЛЕКИЋ НИКОЛА Чуруг 160.000,00 

3 401-707/2014-113 ЛУКИЋ СМИЉАНА Будисава 160.000,00 

4 401-707/2014-19 СТАНКОВ ФИЛИП Нови Сад 160.000,00 

5 401-707/2014-265 

СТАНИМИРОВИЋ 

ЉУБИЦА Бачка Паланка 160.000,00 

6 401-707/2014-153 РАДИЋ МАЈА Мошорин 160.000,00 

7 401-707/2014-29 ЈОВИН ДУЊА Бачка Паланка 160.000,00 

8 401-707/2014-97 МАЛЕШЕВИЋ РАДМИЛА Петроварадин 160.000,00 

9 401-707/2014-295 САБАДОШ МАЛВИНКА Кисач 160.000,00 

10 401-707/2014-179 ДРЉАЧА ДРАГАН Нови Сад 160.000,00 

11 401-707/2014-505 КУЛИЋ МИЛОШ Врбас 160.000,00 

12 401-707/2014-271 КОМАД МИЉАН Бачка Паланка 160.000,00 

13 401-707/2014-451 ЗОРИЋ ЗВЕЗДАНА Нови Сад 160.000,00 

14 401-707/2014-131 КАНАЗИР ЈОВАН Жабаљ 160.000,00 

15 401-707/2014-63 МЕДИЋ СОЊА Футог 160.000,00 

16 401-707/2014-123 ДАНКО ТАТЈАНА Бачки Петровац 160.000,00 

17 401-707/2014-157 КАНАЗИР ЗОРИЦА Жабаљ 160.000,00 

18 401-707/2014-589 ПЕЧЕНИЦА ВЛАДИМИР Футог 160.000,00 

19 401-707/2014-565 ЂУРАН РАДМИЛА Нови Сад 160.000,00 

20 401-707/2014-31 КАРАТОВИЋ ВЛАДИМИР Футог 160.000,00 

21 401-707/2014-13 ВЕЛИЧКОВИЋ ЈЕЛЕНА Баноштор 160.000,00 

22 401-707/2014-35 БЕРБАКОВ ЈОВАН Ср. Каменица 160.000,00 

23 401-707/2014-37 БЕРБАКОВ МИЛЕНА Ср. Каменица 160.000,00 

24 401-707/2014-413 БАЈИЋ КРИСТИНА Нови Сад 160.000,00 

25 401-707/2014-553 ДАМЈАНАЦ СЛОБОДАН Баноштор 160.000,00 

26 401-707/2014-315 СИМОВСКИ ОЛГА Куцура 160.000,00 

27 401-707/2014-333 ПИЛИПОВИЋ ДРАГОМИР Челарево 160.000,00 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Покрaјински секретaријaт зa привреду, 
запошљавање и равноправност полова 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
 Т: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-936/2014-01 Датум: 08.05.2014. године 



28 401-707/2014-481 РУДАН ГОРАН Змајево 160.000,00 

29 401-707/2014-543 ГРБИЋ МАРИЈА Бачка Паланка 160.000,00 

30 401-715/2014-601 НАЂЛУКАЧ АЛЕКСАНДАР Куцура 160.000,00 

31 401-707/2014-581 КРАЉ БИЉАНА Бачка Паланка 160.000,00 

32 401-707/2014-541 НИКОЛИЋ СРЂАН Товаришево 160.000,00 

33 401-707/2014-205 РОКВИЋ МИЛОШ Бачка Паланка 160.000,00 

34 401-707/2014-261 БОДОР БЕЊАМИН Младеново 160.000,00 

35 401-707/2014-263 БОДОР ОДИС Товаришево 160.000,00 

36 401-707/2014-269 ДЕВРЊА НЕНАД Бачка Паланка 160.000,00 

37 401-707/2014-299 ЈАНКОВИЋ ТИЈАНА Бечеј 160.000,00 

38 401-707/2014-289 ЂОРЂЕВИЋ МАРИЈАНА Врбас 160.000,00 

39 401-707/2014-91 ОКИЉЕВИЋ МИЛОШ Бачка Паланка 160.000,00 

40 401-707/2014-99 ДРАГОЈЛОВИЋ ЛИДИЈА Каћ 160.000,00 

41 401-707/2014-221 КОБИЛАРОВ СВЕТЛАНА Турија 160.000,00 

42 401-707/2014-491 

МИЛОВАНОВИЋ 

СНЕЖАНА Нови Сад 160.000,00 

43 401-707/2014-197 КАЛАВЕР НЕЂЕЉКО Ветерник 160.000,00 

44 401-707/2014-561 ГРАХОВАЦ ЖАРКО Маглић 160.000,00 

45 401-707/2014-55 ГАРАБАНТИН ИВАН Нови Сад 160.000,00 

46 401-707/2014-21 ЈОКОВИЋ ПЕТАР Нови Сад 160.000,00 

47 401-707/2014-437 ЦВИЈИЋ МИОДРАГ Шајкаш 160.000,00 

48 401-707/2014-359 ПРОЛЕ ЈОВО Нови Сад 160.000,00 

49 401-707/2014-455 

КАРАНОВИЋ 

АЛЕКСАНДРА Бачка Паланка 160.000,00 

50 401-707/2014-615 ИГЊАТОВИЋ БАЛША Нови Сад 160.000,00 

51 401-707/2014-57 СТОЈАНОВИЋ РАДМИЛА Нови Сад 160.000,00 

52 401-707/2014-133 ФЕХИРОВ ЖЕЉКО Нови Сад 160.000,00 

53 401-707/2014-525 КРАЈИШНИК ЉИЉАНА Нови Сад 160.000,00 

54 401-707/2014-599 ТОМИЋ БОЈА Турија 160.000,00 

55 401-707/2014-305 МИЛИНОВИЋ САЊА Бач 160.000,00 

УКУПНО ФНС   8.800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СРЕМСКА МИТРОВИЦА   

1 401-708/2014-145 КУЗМИНАЦ БИСЕРКА Ср.Митровица 160.000,00 

2 401-708/2014-109 ПЕТКОВИЋ БИЉАНА Ср.Митровица 160.000,00 

3 401-708/2014-83 ЗАРИЋ ЈЕЛЕНА Ср.Митровица 160.000,00 

4 401-708/2014-213 ВАСИЋ МИЛОШ Кленак 160.000,00 

5 401-708/2014-31 МАРКОВИЋ САНДРА Рума 160.000,00 

6 401-708/2014-223 БОГУНОВИЋ ГОРДАНА Кукујевци 160.000,00 

7 401-708/2014-151 МИЛИЧЕВИЋ СЛАВИША Инђија 160.000,00 

8 401-708/2014-163 ДУПЉАК ИГОР Инђија 160.000,00 

9 401-708/2014-93 СУПАН АНДРЕА Инђија 160.000,00 

10 401-708/2014-45 ВАСИЋ ДРАГИЦА Ривица 160.000,00 

11 401-708/2014-1 ПЕТРОВИЋ ДАЛИБОР Бешка 160.000,00 

12 401-708/2014-19 ПЕТКОВИЋ НЕНАД Ср.Митровица 160.000,00 

13 401-708/2014-173 ЈЕРЕМИЋ МИЛАНА Ср.Митровица 160.000,00 

14 401-708/2014-227 

ЦВИЈАНОВИЋ 

ЛЕПОСАВА Шид 160.000,00 

15 401-708/2014-51 ИНЂИЋ ЗОРАН Инђија 160.000,00 

16 401-708/2014-239 ГРКИНИЋ ЖЕЉКА Нови Бановци 160.000,00 

17 401-708/2014-141 ШАРАЦ АЛЕКСАНДАР Шид 160.000,00 

18 401-708/2014-9 ЦИНГЕЛ ЗДЕНКО Ердевик 160.000,00 

19 401-708/2014-165 ШКРБИЋ САЊА Инђија 160.000,00 

20 401-708/2014-203 БАРТО МИЛАНКА Ириг 160.000,00 

21 401-708/2014-221 МАЉКОВИЋ ТИХАНА Гибарац 160.000,00 

22 401-708/2014-123 БЕЛЕГИШАНИН РАНКА Војка 160.000,00 



23 401-708/2014-21 ДЕВИЋ ДМИТАР Ердевик 160.000,00 

24 401-708/2014-61 ДЕВЕТАК БИЉАНА Сот 160.000,00 

25 401-708/2014-207 ПЕТРОВИЋ ПРЕДРАГ Ср.Митровица 160.000,00 

26 401-708/2014-85 ВУЈИЋ ДЕЈАН Ср.Митровица 160.000,00 

27 401-708/2014-125 ТИМОТИЈЕВИЋ ВЕСНА Лаћарак 160.000,00 

28 401-708/2014-161 ТОДОРОВИЋ ХЕЛЕНА Шид 160.000,00 

29 401-708/2014-43 МУДРИЋ ДЕЈАН Шид 160.000,00 

30 401-708/2014-159 ПОПОВ БРАНИСЛАВ Рума 160.000,00 

31 401-708/2014-103 ПУЗИЋ РАНКО Нови Сланкамен 160.000,00 

32 401-708/2014-11 МИЛИЋ РАДОСЛАВ Шид 160.000,00 

33 401-708/2014-91 ВИДАКОВ ДЕЈАН Сибач 160.000,00 

34 401-708/2014-13 ЛАЗИЋ НЕВЕНА Ердевик 160.000,00 

35 401-708/2014-135 САЗДАНИЋ ВЛАДИМИР Рума 160.000,00 

УКУПНО ФСМ     5.600.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СОМБОР     

1 401-709/2014-39 ПРИЦА ОГЊЕН Бачки Брестовац 160.000,00 

2 401-709/2014-5 АЛТИНГЕР АЛЕН Сомбор 160.000,00 

3 401-709/2014-7 МАТИЋ ДАЛИБОР Сомбор 160.000,00 

4 401-709/2014-71 ЈАРИЋ ЈАСМИНА Бачки Брестовац 160.000,00 

5 401-709/2014-11 ЗАГОРАЦ СВЕТЛАНА Сомбор 160.000,00 

6 401-709/2014-235 КУСОНИЋ АЛЕКСАНДРА Сомбор 160.000,00 

7 401-709/2014-237 КАРДОШ ЉИЉАНА Сомбор 160.000,00 

8 401-709/2014-187 БРДАРИЋ ЗОРАН Апатин 160.000,00 

9 401-709/2014-271 ГРЕБЕР НИКОЛА Кула 160.000,00 

10 401-709/2014-21 ДРЕЗГИЋ МАРИЈА Сомбор 160.000,00 

11 401-709/2014-107 МИТИЋ ЈЕЛЕНА Апатин 160.000,00 

12 401-709/2014-243 ПОПОВИЋ ДРАГАН Светозар Милетић 160.000,00 

13 401-709/2014-263 МАРЈАНОВИЋ ТАЊА Оџаци 160.000,00 

14 401-709/2014-295 БАЊАЦ ДРАГАН Црвенка 160.000,00 

15 401-709/2014-67 СТЕВАНОВИЋ САША Оџаци 160.000,00 

16 401-709/2014-151 БАКИЋ РЕНАТА Оџаци 160.000,00 

17 401-709/2014-177 ПОПОВИЋ ДРАГАНА Оџаци 160.000,00 

18 401-709/2014-217 КРТИНИЋ ПЕТАР Оџаци 160.000,00 

19 401-709/2014-267 РАШЕТИЋ НАТАША Оџаци 160.000,00 

20 401-709/2014-65 ДРЉАЧА БРАНИСЛАВ Сомбор 160.000,00 

21 401-709/2014-275 АЧАНСКИ БИЉАНА Сивац 160.000,00 

22 401-709/2014-157 КНЕЖЕВИЋ РОЗА Сомбор 160.000,00 

23 401-709/2014-15 ШАЛАЈИЋ ВЕСНА Сомбор 160.000,00 

24 401-709/2014-173 КИШ ДАНИЈЕЛ Сомбор 160.000,00 

25 401-709/2014-155 ТАСИЋ ЈАСНА Оџаци 160.000,00 

26 401-709/2014-41 КЕЗИЋ ВЕСНА Оџаци 160.000,00 

27 401-709/2014-215 КОСТИЋ ДАНИЈЕЛ Каравуково 160.000,00 

28 401-709/2014-9 ЗАГОРАЦ НИКОЛА Сомбор 160.000,00 

29 401-709/2014-37 МИЦИЋ ДАНИЈЕЛА Каравуково 160.000,00 

30 401-709/2014-77 ЧОНИЋ НАДА Сомбор 160.000,00 

31 401-709/2014-81 КОСАНОВИЋ ГОРАН Сомбор 160.000,00 

32 401-709/2014-153 ЈОВАНОВИЋ ТАТЈАНА Оџаци 160.000,00 

33 401-709/2014-131 НИШЕВИЋ НЕБОЈША Сомбор 160.000,00 

34 401-709/2014-269 БЕРОЊА ДАНИЈЕЛА Ратково 160.000,00 

35 401-709/2014-219 ЗЛАТКОВИЋ БОШКО Српски Милетић 160.000,00 

УКУПНО ФСО     5.600.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА     

1 401-710/2014-9 ЧЕРНИК ТЕРЕЗ Мали Иђош 160.000,00 

2 401-710/2014-133 РАДОЊИЋ ГИЗЕЛА Суботица 160.000,00 



3 401-710/2014-135 НАЂ МОНИКА Суботица 160.000,00 

4 401-710/2014-103 СТАМЕНОВИЋ МИРОЉУБ Суботица 160.000,00 

5 401-710/2014-125 АНЂАЛ ГАБРИЕЛА Бачка Топола 160.000,00 

6 401-710/2014-131 ХОФФМАНН ГИЗЕЛА Суботица 160.000,00 

7 401-710/2014-99 ЋЕТКОВИЋ КАРОЛИНА Фекетић 160.000,00 

8 401-710/2014-101 КАРЛОВИЦ ИШТВАН Бајмок 160.000,00 

9 401-710/2014-81 ЖАКИ ПЕТЕР Бајша 160.000,00 

10 401-710/2014-47 ОЛАЈОШ НАЂ МИША Келебија 160.000,00 

11 401-710/2014-113 ШУПИЦА ПЕТАР Бачка Топола 160.000,00 

12 401-710/2014-129 ЗРНИЋ НИНА Бајмок 160.000,00 

13 401-710/2014-41 ПЕТРОВИЋ ЕВА Чантавир 160.000,00 

14 401-710/2014-35 ДУДАШ ЧАБА Мали Иђош 160.000,00 

15 401-710/2014-67 ВУКЧЕВИЋ ЗЛАТА Ловћенац 160.000,00 

16 401-718/2014-27 НАЂ-КАНАС ЈУЛИЈА Суботица 160.000,00 

17 401-710/2014-137 ШУКОВИЋ ГОРДАНА Суботица 160.000,00 

18 401-710/2014-93 ДРАГИЧЕВИЋ ДУШАН Суботица 160.000,00 

19 401-710/2014-1 АПОСТОЛОВСКИ СТОЈАН Ловћенац 160.000,00 

20 401-710/2014-107 ГАШИЋ СЛАЂАНА Суботица 160.000,00 

21 401-710/2014-109 КРСТИЋ БИЉАНА Суботица 160.000,00 

22 401-710/2014-33 СУЗИЋ ДРАЖЕН Бајмок 160.000,00 

23 401-710/2014-77 СТЕФАНОВИЋ АНИКО Бачки Виногради 160.000,00 

24 401-718/2014-105 ГАШИЋ МИОМИР Суботица 160.000,00 

25 401-710/2014-31 НИКОЛИН РАДОВАН Суботица 160.000,00 

УКУПНО ФСУ     4.000.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН     

1 401-711/2014-9 МЕСАРОШ ИШТВАН Зрењанин 160.000,00 

2 401-711/2014-47 ГЛИШИН СНЕЖАНА Српска Црња 160.000,00 

3 401-711/2014-7 ЧУЧКОВИЋ БОРИВОЈ Јаша Томић 160.000,00 

4 401-711/2014-29 ВУЈАЦКОВ МИЛАН Нови Бечеј 160.000,00 

5 401-711/2014-123 БОРОМБОЖИН ЈАСМИНА Зрењанин 160.000,00 

6 401-711/2014-65 ЂУРИЋ ВЛАДИМИР Зрењанин 160.000,00 

7 401-711/2014-11 ЈЕВРЕМОВ БРАНКА Меленци 160.000,00 

8 401-711/2014-87 УДИЦКИ ЗЛАТИЦА Александрово 160.000,00 

9 401-711/2014-1 РАДОВАНОВ ЈЕЛЕНА Зрењанин 160.000,00 

10 401-711/2014-55 САВИН МИЛЕНА Александрово 160.000,00 

11 401-711/2014-67 СТЕВАНОВИЋ ТАЊА Зрењанин 160.000,00 

12 401-711/2014-143 КИМПАНОВ ДАЛИБОР Зрењанин 160.000,00 

13 401-711/2014-19 КОСИ МАРКО Зрењанин 160.000,00 

14 401-711/2014-21 ФЕХЕР СИЛВИА Зрењанин 160.000,00 

15 401-711/2014-35 ЛАДАЊИ ЈОЖЕФ Нови Бечеј 160.000,00 

16 401-711/2014-109 МАКСИМОВИЋ МАРИЈА Српска Црња 160.000,00 

17 401-711/2014-41 ПЈЕВАЧ НИКОЛА Бока 160.000,00 

18 401-711/2014-105 ГЛУШАЦ НЕНАД Житиште 160.000,00 

19 401-711/2014-3 МИЛАНОВИЋ МИЛАН Зрењанин 160.000,00 

20 401-711/2014-31 ТАПАВИЧКИ НИНО Зрењанин 160.000,00 

21 401-711/2014-111 КЕРИ ФЕРЕНЦ Зрењанин 160.000,00 

22 401-711/2014-53 ГРАОВАЦ БОЈАН Зрењанин 160.000,00 

23 401-711/2014-113 МАРКОВИЋ НАДА Лазарево 160.000,00 

24 401-711/2014-141 ЈЕЛИЋ СВЈЕТЛАНА Меленци 160.000,00 

25 401-711/2014-17 ЦВЕТИЋ СРЕБРЕНКО Лазарево 160.000,00 

УКУПНО ФЗР     4.000.000,00 

    ФИЛИЈАЛА КИКИНДА     

1 401-712/2014-163 ФЛЕИС ЛИДИА Сента 160.000,00 

2 401-712/2014-5 ПОПОВ СЛАВКА Кикинда 160.000,00 



3 401-712/2014-31 ОЉАЧА НАДА 

Банатско Велико 

Село 160.000,00 

4 401-712/2014-109 ЂУРЂЕВИЋ ДРАГАНА 

Банатско Велико 

Село 160.000,00 

5 401-712/2014-51 ТРИВУНЧЕВИЋ ДУШАН Кикинда 160.000,00 

6 401-712/2014-9 ВЕСКОВ ДАНИЈЕЛ Кикинда 160.000,00 

7 401-712/2014-113 МАЛЕНЧИЋ ЂУРА Мокрин 160.000,00 

8 401-712/2014-147 ШВОЊА НЕВЕН Санад 160.000,00 

9 401-712/2014-41 МИЈИЋ МИРА Кикинда 160.000,00 

10 401-712/2014-127 МАЛЕНЧИЋ ДРАГАНА Мокрин 160.000,00 

11 401-712/2014-15 ПЕЦКО БРИГИТА Ада 160.000,00 

12 401-712/2014-155 ЂАКОВ НЕМАЊА Нови Кнежевац 160.000,00 

13 401-712/2014-57 ЗАРИЋ БРАНКИЦА Кикинда 160.000,00 

14 401-712/2014-17 РУШАИ ЈОЖЕФ Ада 160.000,00 

15 401-712/2014-65 ЛАДИЧОРБИЋ ДРАГАН Кикинда 160.000,00 

16 401-712/2014-107 ЕРДЕЉАН СТЕВАН Санад 160.000,00 

17 401-712/2014-159 ЈЕРИНКИЋ ЂОКА Кикинда 160.000,00 

18 401-712/2014-67 

СТЕПАНЧЕВ 

АЛЕКСАНДАР Мокрин 160.000,00 

19 401-712/2014-143 ЗИРАМОВ МИЛЕНА Кикинда 160.000,00 

20 401-712/2014-145 МИХАЉЕВ РАДОВАН Санад 160.000,00 

21 401-712/2014-61 СУВАЈЏИЋ НЕБОЈША Кикинда 160.000,00 

22 401-712/2014-91 РЕЉИЋ РАЈКО Мокрин 160.000,00 

23 401-712/2014-93 СТЕВАНОВ МИЛАН Башаид 160.000,00 

24 401-712/2014-21 МАНДИЋ ЈЕЛЕНА Наково 160.000,00 

25 401-712/2014-1 КОКОТ ВОЈИСЛАВ Кикинда 160.000,00 

УКУПНО ФКИ     4.000.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ВРШАЦ     

1 401-713/2014-33 СТЕФАНОВСКИ ВИОЛЕТА Пландиште 160.000,00 

2 401-713/2014-19 ПОПОВ ВЛАДИМИР Избиште 160.000,00 

3 401-713/2014-87 МАТКИЋ ИВО Бела Црква 160.000,00 

4 401-713/2014-25 ТОЛАНОВ СЛАВОЉУБ Вршац 160.000,00 

5 401-713/2014-3 АНТОНОВ АЛЕКСАНДАР Вршац 160.000,00 

6 401-713/2014-37 ДРАШКОВИЋ ДРАГАН Вршац 160.000,00 

7 401-713/2014-79 СТЕФАН ЈОН Вршац 160.000,00 

8 401-713/2014-51 ВЛАДАЈА ЗОРИЦА Вршац 160.000,00 

9 401-713/2014-41 ДЕАК ДАВОР Вршац 160.000,00 

10 401-713/2014-21 СТЕПАН ВИНКО Куштиљ 160.000,00 

11 401-713/2014-59 ЧОРБА БИЉАНА Вршац 160.000,00 

12 401-713/2014-89 КРСТИЋ АНЂЕЛКА Бела Црква 160.000,00 

13 401-713/2014-45 ИЛИЋ МИЛОВАН Вршац 160.000,00 

14 401-713/2014-9 ФОРГО ЛАЈОШ Вршац 160.000,00 

15 401-713/2014-49 ПЕКУРАР КРИСТИАН Вршац 160.000,00 

16 401-713/2014-11 ХУСКА ЛАЈОШ Јерменовци 160.000,00 

17 401-713/2014-1 ЈОВИЋ ХЕДВИКА Бела Црква 160.000,00 

18 401-713/2014-39 ТУРКАН АЛЕКСАНДАР Вршац 160.000,00 

19 401-713/2014-83 БОБИЋ ЗОРАН Вршац 160.000,00 

20 401-713/2014-61 ГАВРИЛОВИЋ БОЈАНА Загајица 160.000,00 

21 401-713/2014-29 ЧИКАРА АНДРЕА Пландиште 160.000,00 

22 401-713/2014-7 СЕКУЛИЋ НЕНАД Вршац 160.000,00 

23 401-713/2014-91 ЖИВАНОВ ДРАГАН Бела Црква 160.000,00 

24 401-713/2014-5 БАТИНОВИЋ МИЛКАН Пландиште 160.000,00 

25 401-713/2014-71 МИЛОВАНОВ БОГИЦА Избиште 160.000,00 

УКУПНО ФВШ     4.000.000,00 



    ФИЛИЈАЛА ПАНЧЕВО     

1 401-714/2014-103 ФЕКЕТИ ЖЕЛИМИР Ковачица 160.000,00 

2 401-714/2014-57 ОКУКА ТИЈАНА Панчево 160.000,00 

3 401-714/2014-101 КАЛЕНИЋ МИРЈАНА Владимировац 160.000,00 

4 401-714/2014-83 ВОЈНАК ТИБОР Црепаја 160.000,00 

5 401-714/2014-37 СЛОВИЋ МИЛАН Добрица 160.000,00 

6 401-714/2014-39 СЛОВИЋ БРАНИСЛАВ Добрица 160.000,00 

7 401-714/2014-11 ГЛИГОРИЋ СЛАЂАНА Панчево 160.000,00 

8 401-714/2014-105 РАДОЈКОВИЋ ВЕЉКО Панчево 160.000,00 

9 401-714/2014-81 СТОЈНОВ ЂОРЂЕ Панчево 160.000,00 

10 401-714/2014-69 ЖАЛАЦ САЊА Панчево 160.000,00 

11 401-714/2014-25 МАРЈАНОВИЋ МАРИЈАНА Старчево 160.000,00 

12 401-714/2014-97 ПРОТИЋ ЈЕЛЕНА Гај 160.000,00 

13 401-714/2014-45 ЛИСКА ЖЕЉКО Панчево 160.000,00 

14 401-714/2014-67 ВИТАС ДЕЈАН Јабука 160.000,00 

15 401-714/2014-47 МЛАДЕНОВИЋ ОЛГИЦА Глогоњ 160.000,00 

16 401-714/2014-31 МИРЧОВ ЛАЦИ Ковин 160.000,00 

17 401-714/2014-21 БОШКОВИЋ ЈЕЛЕНА Панчево 160.000,00 

18 401-714/2014-41 ПРИВРАЦКИ ЈАНО Јаношик 160.000,00 

19 401-714/2014-61 БРЗОВАН ГОРАН Омољица 160.000,00 

20 401-714/2014-33 ГЛОГОВАЦ ОЛИВЕР Скореновац 160.000,00 

21 401-714/2014-95 БИСЛИМИ ФАДИЛ Алибунар 160.000,00 

22 401-714/2014-115 ДИШПИТЕР ЈАНКО Падина 160.000,00 

23 401-714/2014-15 ВАСИЋ ЈАСМИНА Панчево 160.000,00 

24 401-714/2014-17 ВАСИЋ ЈУГОСЛАВ Панчево 160.000,00 

25 401-714/2014-29 ЂАКОВ НЕГИЦА Долово 160.000,00 

УКУПНО ФПА     4.000.000,00 

  УКУПНО АПВ     40.000.000,00 

 

II 

 

На основу oве Одлуке, у складу са условима Јавног позива, покрајински секретар за 

привреду, запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке 

закључити уговор којима се уређују међусобна права и обавезе. 

 

    

      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

 

                

                 

                          

                           Мирослав Васин 

 

 


